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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21704014E

2. Data e Regjistrimit 04/05/2022
3. Emri i Subjektit "SMART SOLAR"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Vaqarr VAQARR Rruga Arban, Vaqarr - Tirane, 
Zona Industriale, Km.1,Zona kadastrale 3712, nr pasurie 
14/15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i mallrave te ndryshme, materialeve elektrike dhe 

elektronike speciale qe kane te bejne me tipologjine e 
impianteve te percaktuara si me poshte dhe ne pergiithesi te 
çdo produkti industrial, makinerive dhe pajisjeve, lendeve te 
para, te teknologjive te ndryshme, si dhe import eksport i 
ketyre mallrave, etj. Konsulence teknike ne fusha te 
ndryshme, supervision, menaxhimet dhe studimet e egjitha 
llojeve, realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, 
shoqerive te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari 
komisionere, servis per tipet e ndryshme te automjeteve, 
perfaqesim, si dhe veprime te tjera te porositura nga te tretet 
te lejuara nga legjislacioni shqiptar; riparimin dhe remontet e 
mesme dhe kapitale te makinave elektrike te çdo tipi fuqie e 
tensioni, te motorrave dhe transformatoreve elektrike, 
transformatoreve te tensionit te larte, furrave elektrike, 
reaktoreve te çdo tipi si dhe te gjitha paisjeve elektrike; 
konsulence, revision, ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe 
gjendjes, plan-bizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te 
fektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha te 
ndryshme te ekonomise etj. Projektim, zbatim, mirembajtje, 
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dhe asistence teknike te impianteve elektrike ne pergjithsiper 
tensionin e mesem, te ulet, dhe speciale, si; impiante te 
automatizime industriale te renda, impiante te trasmetimit 
dhe trasformimit te energjise, impiante te aspirimi dhe 
klimatizimi, impiante ndriçimi per institucionet publik, 
impiante te energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga 
ngarkesat atmosferike, impiante portash, barrjerash dhe 
kontrollit te dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit, 
permbytjeve dhe gazrave, impiante videovezhgimi TVCC 
dhe speciale, impiante per trasmetim te dhenash dhe 
telekomunikacioni, etj. Sherbime ne fushen e pasurive te 
luajteshme dhe te paluajteshme, qe do te vleresohen te 
nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitale themeltare te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te afert me 
te vetin duke perfshire pa u kufizuar qiradhenie, administrim, 
menaxhim, mirembajtje, riparim, ndermjetesim etj.,per vete 
shoqerine apo te Tretet, ne territorin e Republikes se 
Shqiperise apo jashte saj. Veprimtari ne fushen e ndertimit, 
zpatim, projektim, kolaudim etj. Projektim,ndertimit, dhe 
mirmbajtje te centraleve gjeneruese per prodhimin e 
energjise elektrike nga burime te rinovueshme si era ose 
dielli. Realizim te impjanteve fotovoltaike dhe eolike per 
gjenerimin e energjise elektrike. Sidoqofte, asgje nuk do te 
interpretohet ketu si kufizim i mundesise se shoqerise per te 
hyre ne tregje apo aktivitete dhe operacione te tjera tregtare 
qe jane te lidhura me apo ne funksion te objektit te 
mesiperm. Objekti i aktivitetit te Shoqerise mund te 
ndryshohet dhe/ose zgjerohet me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi dhe kete Statut.
Anri Lushnjari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/04/2022                Deri: 22/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnriLushnjari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët AlbjonDule
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "SMART SOLAR"
Web site: http:// smartsolar.al
E-Mail: info@smartsolar.al  
Telefon: 0694082717  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-898330-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-905945-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit,date 10.05.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 12.05.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 17/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7E6709-E4C0-44C3-A00F-2DBE040FFE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDE5E9F-75C8-4F74-8193-7882A60F87A1

